



Broj: I3-163/2025

CJENIK JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA U ĐURĐEVACU

CJENIK JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA - KUĆANSTVO

Volumen posude	Cijena obvezne minimalne javne usluge bez PDV-a	Cijena za 1 pražnjenje spremnika (0,02 €/l) bez PDV-a	PDV 13%	Ukupna cijena s PDV-om za 1 pražnjenje	Ukupna cijena s PDV-om za 2 pražnjenja
80	9,49 €	1,60 €	1,44 €	12,53 €	14,34 €
120	9,49 €	2,40 €	1,55 €	13,44 €	16,15 €
240	9,49 €	4,80 €	1,86 €	16,15 €	21,57 €
360	9,49 €	7,20 €	2,17 €	18,86 €	27,00 €
660	9,49 €	13,20 €	2,95 €	25,64 €	40,56 €
1100	9,49 €	22,00 €	4,09 €	35,58 €	60,44 €

CJENIK JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA IZ POLUPODZEMNIH SPREMNIKA - KUĆANSTVO

Volumen posude	Cijena obvezne minimalne javne usluge bez PDV-a	Cijena za 4 odlaganja u spremnik (0,02 €/l) bez PDV-a	PDV 13%	Ukupna cijena s PDV-om za 4 odlaganja	Cijena dodatnog odlaganja u polupodzemni spremnik s PDV-om
20	9,49 €	1,60 €	1,44 €	12,53 €	0,45 €

CJENIK JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA - PRAVNE OSOBE

Volumen posude	Cijena obvezne minimalne javne usluge bez PDV-a	Cijena za 1 pražnjenje spremnika (0,07 €/l) bez PDV-a	PDV 13%	Ukupna cijena s PDV-om za 1 pražnjenje	Ukupna cijena s PDV-om za 2 pražnjenja
80	9,49	5,60 €	1,96 €	17,05 €	22,65 €
120	9,49	8,40 €	2,33 €	20,22 €	28,62 €
240	9,49	16,80 €	3,42 €	29,71 €	46,51 €
360	9,49	25,20 €	4,51 €	39,20 €	64,40 €
660	9,49	46,20 €	7,24 €	62,93 €	109,13 €
1100	9,49	77,00 €	11,24 €	97,73 €	174,73 €
5000	9,49	350,00 €	46,73 €	406,22 €	756,22 €
7000	9,49	490,00 €	64,93 €	564,42 €	1.054,42 €

CJENIK JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA IZ POLUPODZEMNIH SPREMNIKA- PRAVNE OSOBE

Volumen posude	Cijena obvezne minimalne javne usluge bez PDV-a	Cijena za 4 odlaganja u spremnik (0,07 €/l) bez PDV-a	PDV 13%	Ukupna cijena s PDV-om za 4 odlaganja	Cijena dodatnog odlaganja u polupodzemni spremnik bez PDV-a
20	9,49	5,60 €	1,96 €	17,05 €	1,40 €



CJENIK ZBRINJAVANJA OTPADA NA ODLAGALIŠTU

ZBRINJAVANJE OTPADA	Mjerna jedinica	Cijena
Zbrinjavanje miješanog komunalnog otpada	t	280,00 €
Zbrinjavanje komunalnog otpada - nesortiranog	t	330,00 €
Zbrinjavanje otpada od mehaničke obrade otpada	t	280,00 €
Zbrinjavanje glomaznog otpada	t	330,00 €
Naknada za odlaganje otpada	t	35,00 €
NAJAM KONTEJNERA	Mjerna jedinica	Cijena
1 100 l	komad	13,27 €
5 000 l	komad	19,91 €
7 000 l	komad	26,54 €
PRAŽNJEK KONTEJNERA-MIJEŠANI KOMUNALNI OTPAD	Mjerna jedinica	Cijena
Pražnjenje kontejnera 660 l	komad	55,69 €
Pražnjenje kontejnera 1 100 l	komad	86,49 €
Pražnjenje kontejnera 5 000 l	komad	359,49 €
Pražnjenje kontejnera 7 000 l	komad	499,49 €
TRANSPORT KONTEJNERA	Mjerna jedinica	Cijena
Prijevoz kontejnera unutar JLS Đurđevac	komad	10,00 €
Prijevoz kontejnera van JLS Đurđevac	km	1,20 €
CIJENE VREĆA ZA DODATNI ODVOZ I ZBRINJAVANJE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA	Mjerna jedinica	Cijena
30 l	komad	3,60 €
60 l	komad	7,20 €
90 l	komad	10,80 €
OSTALE USLUGE	Mjerna jedinica	Cijena
Izrada pratećih listova i potvrda	komad	2,65 €
Izrada molok kartice na zahtjev	komad	6,64 €
Zamjena nesipravnog spremnika za otpad prema volumenu (greška korisnika)	Mjerna jedinica	Cijena
80 l	komad	45,00 €
120 l	komad	50,00 €
240 l	komad	55,00 €
1 100 l	komad	300,00 €



CJENIK ZA USLUGU OBRADJE OTPADA U KOMPOSTANI I NA PLOHI ZA GRAĐEVINSKI OTPAD

OPIS	Mjerna jedinica	Cijena
Prodaja uzgojnog supstrata za nepoljoprivredne namjene	t	40,00 €
Prodaja komposta	t	80,00 €
PREUZIMANJE BIORAZGRADIVOG OTPADA	Mjerna jedinica	Cijena
Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 3% nečistoća	t	36,00 €
Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 6% nečistoća	t	42,00 €
Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 9% nečistoća	t	46,00 €
Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 10 do 15 % nečistoća	t	55,00 €
Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 15 do 25 % nečistoća	t	65,00 €
Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 25 do 35 % nečistoća	t	85,00 €
Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 35 do 45 % nečistoća	t	95,00 €
Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 3% nečistoća	t	48,00 €
Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 6% nečistoća	t	53,00 €
Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 9% nečistoća	t	57,00 €
Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 10 do 15 % nečistoća	t	66,00 €
Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 15 do 25 % nečistoća	t	76,00 €
Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 25 do 35 % nečistoća	t	87,00 €
Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 35 do 45 % nečistoća	t	125,00 €
Muljevi (dehidrirani, koji zadovoljava uvjete za odlaganje) - sipki materijali **	t	100,00 €
PREUZIMANJE GRAĐEVINSKOG OTPADA	Mjerna jedinica	Cijena
Preuzimanje građevinskog otpada od građana	t	20,00 €
Preuzimanje građevinskog otpada od pravnih osoba	t	30,00 €
RECIKLIRANI AGREGAT	Mjerna jedinica	Cijena
Reciklirani agregat	t	7,00 €
GRANJE I SJEČKA	Mjerna jedinica	Cijena
Drvena sječka	t	14,00 €
Utovar komposta, građevnog materijala i sječke	m3	1,50 €



CJENIK OBRADE OTPADA U RECIKLAŽNOM DVORIŠTU		
OPIS	Mjerna jedinica	Cijena
Preuzimanje glomaznog otpada	t	330,00 €
Preuzimanje opasnog otpada	kg	3,33 €
Preuzimanje ostalog reciklabilnog otpada (ravno staklo, kruti HDPE, pakiranja od mesnih proizvoda, odjeća i tekstil, plastificirani papir)	kg	0,36 €
NAJAM KONTEJNERA	Mjerna jedinica	Cijena
Najam kontejnera za pet, met, staklo, papir - 1 100 l	komad	13,27 €
Najam kontejnera za pet, met, staklo, papir - 5 000 l	komad	19,91 €
Najam kontejnera za pet, met, staklo, papir - 7 000 l	komad	26,54 €
Pražnjenje spremnika za pet, met, staklo, papir (120 -1100 L)	komad	10,00 €
Pražnjenje kontejnera za pet, met, staklo, papir (5000 -7000 L)	komad	35,00 €
Pražnjenje press kontejnera	komad	50,00 €
Izrada pratećih listova i potvrda	komad	2,65 €
Uslužno vaganje	komad	5,31 €

Cjenik se primjenjuje od 1.1.2026.

Direktor:

Josip Ređep